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Vente groupée de bois marchands de
Wellin et Daverdisse

Salle Sauvian, grand'Place, 7 - 6850 PALISEUL

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Daverdisse Cne, Wellin Cne

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 5 lots

4 960,211 m? de résineux 11,130 m?3 de feuillus

Propriétés

Lots1a3 Daverdisse Cne

Lots 51 a 52 Wellin Cne

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
rue de Villance n° 90, 6890 LIBIN
061/65.00.90 - cantonnement.nature.forets.libin@spw.wallonie.be
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RW/951/2023/3118/9044/1

Lot 1

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement. - Exploitation sur lits de branches via les
cloisonnements existants. - Pas de branches dans la ligne de tir.

Nombre d'arbres total 868 | -
Volume grumes 2127550 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 2127550 m?3
Cube moyen 2451  dm?
Circonférence moyenne 152,696 cm
Surface de coupe 11,143 ' ha
Contact DELOGE Anthony, 0473/54.53.24 @ -
Triage Triage De Porcheresse = —
Propriétaire Daverdisse Che = -
Lieu(x)-dit(s) Chapelle Minire - cpe 9, Tringlanfontaine - cpe 10 = --
Vente Vente groupée de bois marchands de Wellin et Daverdisse = -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, grand'Place, 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui -



Epicéa Epicéa

Définitive Définitive
Normal Bordure

Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

85 10 1
6,250 0,500
95 17 -
105 23 1
115 46 2
90,000 2,950
125 60 3
135 117 5
145 105 8
532,000 28,700
155 131 11
165 87 12
175 63 13
793,000 93,300
185 51 18
195 28 10
295,000 91,500
205 17 6
215 8 2
225 4 1
235 4 -
245 1 .
158,500 35,850
Total grumes 775 1 874,750 93 252,800

Houppiers/Taillis - -
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RW/951/2023/3118/9044/2

Lot 2

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement. - Exploitation sur lits de branches via les
cloisonnements existants.

Nombre d'arbres total 496 @ -
Volume grumes 860,434 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 860,434 m?3
Cube moyen 1735  dm3
Circonférence moyenne 126,492 cm
Surface de coupe 9,921  ha
Contact GILLES Philippe, 0477/670426 = -
Triage Triage De Daverdisse | -
Propriétaire Daverdisse Che = -
Lieu(x)-dit(s) VERVIE - cpe 11,RY DEBISSU -cpe9 @ -
Vente Vente groupée de bois marchands de Wellin et Daverdisse = -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, grand'Place, 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui -



Epicéa Douglas Méléze du Japon

Définitive Définitive Définitive

Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
75 1 - -
85 11 - R
5,840
95 26 - -
105 80 - R
115 88 - 1
205,780 1,280
125 96 - -
135 78 - 5
145 41 - 4
389,620 17,710
155 24 - 3
165 8 4 2
175 9 3 1
134,400 24,912 20,200
185 1 3 1
195 - 2 1
5,400 24,432 11,520
205 1 2 -
7,100 12,240

Total grumes

Houppiers/Taillis - - -
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RW/951/2023/3118/9044/3

Lot 3

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement. - Utiliser les cloisonnements existants. - Possibilité
de reprendre les rémanents de l'alignement de douglas (définitive).

Nombre d'arbres total 497 @ -
Volume grumes 972,300 m3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 972,300 m?3
Cube moyen 1956 dm?3
Circonférence moyenne 138,642 cm
Surface de coupe 13,203 ' ha
Contact DELOGE Anthony, 0473/54.53.24 @ -
Triage Triage De Porcheresse = —
Propriétaire Daverdisse Che = -
Lieu(x)-dit(s) Lavrinchenet-cpe 11 | -
Vente Vente groupée de bois marchands de Wellin et Daverdisse = -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, grand'Place, 7 - 6850 PALISEUL

TVA 2% | -

Certification PEFC Ooui -



Cat.(cm)

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275
285

295

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,150

15,200

12

77,800

10

64,400

20

184,300

57,000

106 400,850

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3
2,500
3
12
17,400
11
12
13
62,850
11
3
6
52,300
2
6,800
1
4,600

146,450

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
0,650

2

1
2,600

6

2
15,000

6

4

8
47,800

4

5
30,800

5

1
23,300

2
10,000

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,000

15,800

7,200

6,400




Epicéa Sapin Pectiné Méleze Pin Sylvestre

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,900
65 1 9 - -
0,240 1,800
75 - 22 - -
85 - 25 - -
19,350
95 - 36 - -
105 - 26 1 9
115 1 19 3 6
1,160 70,500 4,200 13,200
125 - 4 14 8
135 - 1 18 3
145 - 3 12 -
13,000 67,500 13,800
155 - 2 10 -
165 - - 3 -
175 - 2 1 -
10,200 32,400
185 - 2 - -
195 - 3 - -
16,200

Total grumes 2 1,400 131,950 26 27,000

Houppiers/Taillis - - - -
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RW/951/2023/3554/9044/51

Lot 51

- Mesure au compas. Cubage au volume unitaire. - Exploitation sur lits de branches.

Nombre d'arbres total 363 -
Volume grumes 504,522 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 504,522 @ m?
Cube moyen 1390 dmd
Circonférence moyenne 116,322 cm
Surface de coupe 1,493  ha
Contact DEWASMES Gaétan, 0473/94.33.75 @ --
Triage Triage De Lomprez | -
Propriétaire Wellin Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HOLLENE - cpe 5, TRONIN -cpe 12 | -
Vente Vente groupée de bois marchands de Wellin et Daverdisse = -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, grand'Place, 7 - 6850 PALISEUL

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -



Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

85 35
26,459
95 51
105 76
115 57
188,986
125 44
135 31
145 20
167,127
155 13
165 15
175 8
107,148
185 1
4,152
205 1
3,650
255 1
7,000
Total grumes 363 504,522

Houppiers/Taillis -



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/951/2023/3554/9044/52

Lot 52

- Mesure au compas. Cubage par hauteur de recoupe et défilement. - Martelage 2021. L?AF P. Corbeel est en service les
journées du lundi et mardi et le mercredi matin. Pour le restant de la semaine, il convient de s?adresser a son intérimaire,
I?AF G. Dewasmes (0473/94 33 75).

Nombre d'arbres total 667 @ -
Volume grumes 506,535 m3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 506,535 m?
Cube moyen 759  dm?
Circonférence moyenne 96,049 | cm
Surface de coupe 15117  ha
Contact MARLIN Loup, 047986 5511 @ -
Triage Triage De Chanly = -
Propriétaire Wellin Cne = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS D'AUMONT -cpe7 | -
Vente Vente groupée de bois marchands de Wellin et Daverdisse = -

Jeudi 02 mars 2023 a 10:00
Salle Sauvian, grand'Place, 7 - 6850 PALISEUL

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -



Cat.(cm)

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

12

12

16

18

13

Vol.(m3)

0,500

1,380

12,700

59,700

105,700

39,200

17,800

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,660
31
7,450
86
89
62,770
52
27
6
54,670
1
1
2,240

Pin Sylvestre
Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,250
11
11
8,360
26
25
13
46,050

10

23,220

Pin Sylvestre
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,965

0,215

2,180



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

Total grumes

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

18

13

18

17

11

10

Vol.(m3)

3,310

3,146

13,477

20,385

10,257

Chéne
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,060
5
2

0,800
7

1,400
6
4

4,080
2

1,600

Feuillus Divers
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
2

0,500
3

0,600
1
1

0,840
1

1,250

Houppiers/Taillis



